
SuperBrugsen

 

slagter/delikatesse

Lindhardsvej 1

4690  Haslev

54660510

31-08-2022 1
24-01-2022

1
10-06-2021

1
02-10-2019

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 10 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring, adskillelse og håndtering af fødevarer på
køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I varmholdelses
skab i bunden samt på bord hvor skab står ses lettere
ansamlinger af fastbrændt og dryp af fedt. I kølemontre med
skiveskæret pålæg og pålægssalater ses lettere snavset bund.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om eventuelt at øge rengørings frekvensen i
varmholdelses skab og køle montre.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køkken og slagterafdeling herunder
produktbærende borde, kølerum samt gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Kølerums dør
Følgende er konstateret: I dør til kølerum er der et hul på 5x8
cm, liste i kølerumsdør er itu.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder det kan være en
mulighed at indkøbe en ny liste og få reparéret hullet i døren.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken og slagterafdeling.
Virksomheden har mundtligt redegjort for deres procedurer vedrørende eventuelle skadedyr i virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling, varmeholdelse og nedkøling fra 1 april 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød og
skivekåret pålæg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke
er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


